
ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2023 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 03 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Klembów powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy 

Klembów Nr 0050.24.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. zmienionego Zarządzeniem Wójta 

Gminy Klembów Nr 0050.98.2022 z dnia 6 października 2022 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 1 ust. 2, 

§ 2 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr V.68.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i  odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam,  

co następuje: 

                                                                     § 1. 

 

1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                      

w Rodzinie w Gminie Klembów Panią Danutę Gudalewicz – przedstawiciela Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie; 

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                      

w Rodzinie w Gminie Klembów Panią Edytę Saczuk – przedstawiciela Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Klembowie. 

 

                                                                     § 2. 

 

Po uwzględnieniu zmian, o których mowa § 1 Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Klembów powołany Zarządzeniem Wójta Gminy Klembów 

Nr 0050.24.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. będzie funkcjonował w następującym składzie: 

1. Tamara Barańska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów                                   

Alkoholowych w Klembowie; 

2. Agnieszka Czerederecka  –  kurator zawodowy III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

w Wołominie; 



3. Agnieszka Gietka–Barańska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Klembowie; 

4. Ewa Hańczyk – przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej; 

5. Robert Jaskułowski  – przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie; 

6. Michał Kundziołka – przedstawiciel służby zdrowia, NZOZ Przychodnia SALUS 

w Ostrówku; 

7. Tomasz Młynarczuk – przedstawiciel Komisariatu Policji w Tłuszczu, KP w Wołominie. 

8. Andrzej Olszewski – przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa w Klembowie; 

9. Edyta Saczuk – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie; 

10. Elżbieta Sadowska – przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa w Kruszu; 

11. Iwona Sobka – przedstawiciel oświaty, Szkoła Podstawowa w Dobczynie; 

12. Dawid Sołomianko – przedstawiciel organizacji pozarządowej, Fundacja SPEKTRUM; 

13. Dominika Witkowska  –  kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

w Wołominie; 

14. Anna Zakrzewska – przedstawiciel oświaty, Zespół Szkół w Ostrówku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Klembowie. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 


